
UCHWAŁA NR V/36/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Sulików dla Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o., 

ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz., 139), Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 
od dnia 1 kwietnia 2015 roku do dnia 31 marca 2016 roku, opracowane przez Międzygminną Spółkę Wodno-
Kanalizacyjną „SUPLAZ” Spółkę z o.o. z/s w Sulikowie, w następującej wysokości:

a) Gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy - cena za 1m³ dostarczanej wody 5,99 złotych netto.

b) Gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy - cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków 22,95 złotych netto.

2. Do cen, o których mowa w ust. 1 dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: BE8BF7EB-A020-4744-A1EE-CFD86E9A77F5. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Uzasadnienie

Pismem nr Suplaz/27/2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna „Suplaz”
z siedzibą w Sulikowie, przedłożyła Wójtowi Gminy Sulików wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików na okres od 01.04.2015 r.
do 31.03.2016 r. wraz ze szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat oraz aktualnym planem.

Wniosek o zatwierdzenie taryf został przygotowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) oraz
przepisami wykonawczymi do tej ustawy. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie
niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków.

Stawki zawarte w taryfie za 1 m³ dostarczanej wody i 1 m³ odprowadzanych ścieków wynikają z planowanych
i uzasadnionych rocznych kosztów utrzymania i eksploatacji urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików.

 

Id: BE8BF7EB-A020-4744-A1EE-CFD86E9A77F5. Podpisany Strona 1




